IIpoToko. Ne 6 06 HTOrax npoBeJeHHs 3aKyNa MeIHIHHCKOro 000py10BaHHS

KawmbicTrHCKas palioHHas 6onabHULIA 22.05.2023 roa

1. TenmepHast xomuccus B cocraBe: V.o riaBHoro Bpaya McekoBa A.l'., 3amecTuTeNb ITIABHOTO
Bpaua [lroiicenoB E.JK.,rmaBroro Gyxranrepa AnmeibaeBa H.A., ropuckorncyiasra Poiiko. O.B .
Mmezncectpa CarangeikoBa M.A., cekperapp komuccud bormanoBa A.b paccMmoTperna 3asBKH IO
3aKyIly MEJUIIMHCKHUX U3ICTHH cmocoO0M TeHaepa.

2. Cymma, BIEeTICHHAS UTs 3aKYNKH (YKa3aTh CyMMY) B TEHI€ [0 KaXJOMY JIOTY OTAEJIbHO:

Ne

HaumenoBanue
TOBaMNa

Enuauna
H3MepeHHe

KoauuectBoO

Lena,
TeHre

Cymma,
TEHIe

Cpoxk
NOCTABKH

lxad mis
JTOKYMEHTOB

mT

IS5

100
000

1 500
000

B teuenuu
60
KaJICHIapHbIX
ITHEH ¢
MOMEHTa
MIOAITMCaHUS
JIOroBopa

lxad mis
BEpXHEN
OJIEK IbI

I

75 000

=275
000

B Teuennu
60
KaJIeHAapHBIX
THeH ¢
MOMEHTa
MOAIIMCAaHUS
JIOroBopa

[lxad s
Oenbst

Ji

100
000

1300
000

B teuenuu
60
KaJICHIapHbIX
HeH ¢
MOMEHTa
MOJIIMCaHUS
JIOroBopa

Kymerku

100HE

29

43 500

1261
000

B Teuyenuu
60
KaJIeHJJTapHBIX
JTHEH C
MOMEHTa
MHOIITHCaHMS
JIOroBopa

Kpecno
VHBAJIUJHOE
(B3pociioe)

1000E

119
500

119 500

B Teuyenuu
60 3
KaJICHIapHBIX
JTHEeN ¢
MOMEHTA

MO CaHMS
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.L\\

J0roBopa

Kpecno
WUHBAJIHUIHOE
(metckoe)

T

119
000

119 00

B Teuenun
60
KaJleHJapHbIX
JTHEH ¢
MOMEHTA
MOAITHCaHUS
JIOroBOpa

Tenexka

KaTajka co
CBhEMHBIMH
HOCHJIKaMU

mT

2]

264
000

5544

1000

B Teuyenun
60
KaJIeHAapHbIX
THEN ¢
MOMEHTa
MTOIHCaHUS
JIOrOBOpa

[TpouenypHsrii
CTOJ

T

29

59 850

L5
650

B Teuyenun
60 :
KaJIeHapHbIX
THEH ¢
MOMEHTa
MIOAIMCaHUS
JIOroBOpa

IlenenanpHbIii
CTOJI

IIIT

25

43 600

1 090
000

B teuenuu
60
KaJICHIapHbBIX
THEN ¢
MOMEHTA
MOAIIMCaHMS
JIOroBopa

10

Menunuackue
CTYJbsI(KOX3aM)

T

130

90 000

11700

B Teuenuu
60
KaJICHTapHbIX
HEU ¢
MOMEHTA
MIOAIIUCAaHUS
JIOroBopa

e

MegunuHcKue
KpOBaTH

T

15

164
000

2 460
000

B Teuenuu
60
KaJICHIapHBIX
HEH ¢
MOMEHTa
MIOAIIUCaHUS
JIOroBOpa

Hroro

28 104 650
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3. 3asBKHU CJICAYIOUIHX TMNOTCHUHAIbHBIX TMOCTABUIHKOB TMPEACTABJICHbBI 10

NPEACTABJICHHUSA 3aBOK:

OKOHYaTeJIbHOIO CpOKa

Ne HanmeHOBaHHEeNOTeHIHAJbHBIX OCTABIIHKOB
1 TOO «®optyHna Men»

2z TOO «KMI Engineering»

3 HIT «Apremacos C.H»

4 NIT «Kynabaii Cast KyaspIry s

4. Crnenyrouiye 3asiBKH OTKJIOHEHbI:

Ne

HaumenoBanue NMOTCHIHAJBHOI'0 NOCTABIHKA

IlpuunHa oTkjaoHeHHs U Ne jioTa

5. 3asBKM MOTEHLHAJIbHBIX MMOCTABLUIMKOB, KOTOPbIE COOTBETCTBYIOT KBATH(HUKALMOHHBIM TPeOOBaHHAM H
UHBIM TPeOOBaHMSAM TEHAECPHOM HOKYMEHTALIMH:

Ne

HaumenoBanue
TOBAaMAa

Enuauna
H3MepeHHe

KoauuecTrBO

Iena,
TeHTre

Cymma,
TEHre

Cpox
MOCTABKH

xad mns
JOKYMEHTOB

T

15

90 000

1350
000

B Teuenuu
60
KaJleHAapHbIX
THEH ¢
MOMEHTa
TTOIITHCaHUS
JIOroBopa

xad mms
BEepXHEHN
OJEXKIBI

mT

¥

75 000

1275
000

B Teuenun
60
KaJICHIapHbBIX
HEH ¢
MOMEHTa
MIOAIMMCaHUS
JIOroBOpa

Mxad nns
0enbs

T

13

90 000

10
000

B teuennu
60
KaJIeHIapHbIX
JIHEM ¢
MOMEHTA
IIOAIIMCaHMS
JIOTOBOPa

Kymerku

T

29

40 000

1160
000

B Teuennu
60
KaJICHTapHbBIX
JTHEMH ¢
MOMEHTa

IO EaHUSs
JIOroBOpa

Kpecno
WHBAJIUTHOE

mT

101
000

101 000

B Tteuenun
60
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(B3pocmoe)

KaJIeHIapHbIX
JTHEM ¢
MOMEHTa
MOAIUCaHUSI
JIOTOBOpa

6 Kpecno
WHBAIUIHOE
(metckoe)

115
000

115 000

B Teuenuu
60
KaJIeHAapHbBIX
HEU ¢
MOMEHTa
MOJIIMCaHMS
JIOTOBOpa

7 Tenexka

KaTajka co
CBhEMHBIMH
HOCHJIKAMU

mT

21

190
000

3990
000

B Teuyenun
60
KaJIeHIapHbIX
JTHEeH ¢
MOMEHTa
MOAMIHCaHMS
JIOrOBOpa

8 [IponenypHbIit
CTOI

mT

29

41 000

1189
000

B Teuyenuu
60
KaJICHIApHbIX
HEN ¢
MOMEHTa

IO CaHUS
JIOTOBOpa

9 Menuiackue
KpoBaTu
(manaTHbIE)

mT

¥5

95 000

1 425
000

B Teuyenuu
60
KaJIeHIapHbIX
THEH ¢
MOMEHTa
MOAITMCAHUS
JIOroBOpa

HUroro

11 775 000

6. TenpmepHas KomwmccHs
PEIINJIA:

[0 pe3yJibTaTaM pacCMOTPEHMS 3asBOK IYTEM OTKPBITOrO roOJIOCOBAHHMSA

1) npu3HaTh BeIMIpaBIIeii 3asBKY yuacTHuka Tenaepa: UI1 «Apremacos C.H»

Ne | HaumenoBanue | Exnnuna | Koauuecrso | Ilena, | Cymma, | Cpok
TOoBama H3MepeHHne TeHre | TeHre | MOCTABKH
1 Ixad mms LT 15 90 000 | 1 350 B Teuenun
JIOKyMEHTOB 000 o1 et
KaJIeHJapHBIX
THEU C
MOMEHTa
www.scanpdf.ru - PDF




MOAMMUCAHUS
JIOTOBOpPA
3 [Ixad nns T 13 90000 | 1170 B Teuenun
Oenbst 000 60
KaJIeHapHbIX
HEH ¢
MOMEHTa
MOAMUCAHUS
JIOTOBOpPA
Hroro 2 520 000
2) IpHU3HATh BhIMrpaBIieii 3asBKy yuacTuuka Tenaepa: TOO «KMI Engineering»
Ne | HaumenoBanune | Exnnnna | Kosiuvecrso | llena, | Cymma, | Cpok
TOoBama H3MepeHHne TeHre | TeHre NMOCTABKH
2 | llxad gns T £ 730001275 B teyenun
BepXHeH 000 60
O IBI KaJIeHJapHbBIX
ITHEN C
MOMEHTa
MIOATTUCAHUS
JIOTOBOpA
Hroro 1275 000
3) npu3HaTh BHIMTPaBINeEii 3aaBKY yuacTHuKa Tenaepa: TOO «Dopryna Men»
Ne | HaumenoBanue | Exunnua | Kosmuecrso | Ilena, | Cymma, | Cpok
TOoBama H3MepeHHe TEHIe | TeHre NMOCTABKH
1 Kymertku T 29 40000 |1 160 B Teuenun
000 60
KaJIeHJapHBIX
THEH ¢
MOMEHTa
MO CAHUS
JIOrOoBOpa
2 Kpecno LT 1 101 101 000 | B Teuenun
WHBAJIAIHOE 000 60
(B3pocioe) KaJIeHJapHBIX
JHEH ¢
MOMEHTa
TIOIITUCAHUS
JIOTOBOpa
3 Kpecno T 1 LES 115 000 | B reuenun
WHBAJIHIHOE 000 Bl
(metckoe) KaJIeHIapHbIX
THEN ¢
MOMEHTa
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IO CaHUS
JIOTOBOpa
4 Tenexka LT 21 190 3990 B Teuennu
KaTajika co 000 000 60
CBhEMHBIMH KaJIeHIapHbBIX
HOCHJIKaMH JTHEH ¢
£ MOMEHTA
MO CAHUS
JIOroBopa
5 MenuumMHCKHE | IIT 15 95000 | 1425 B teuenuu
KpOBaTu 000 60
(manatHbIe) KaJIeHJapHbIX
JTHel ¢
MOMEHTa
IO CAHUS
> JIOTOBOPA
Hroro 6 791 000

3) npu3HaTh BHIMTPaBIIeii 3asiBKY yuacTHHKa Tenaepa: I «Kynabaii Cast Kyanbiyisi»

Ne | HaumenoBanue | Exmnuna | Kosmmuecrso | Ilena, | Cymma, | Cpok
TOBamna H3MepeHHe TeHre | TeHre NOCTABKH
1 IIpouenypHselit | mr 29 410001189 B Tedyenuu
CTOJ 000 60
KaJIeHJapHbBIX
Hel ¢
MOMEHTa
MO CAHUS
JIOTOBOpPA
HTtoro 1189 000

2)HpH3HaTb CICAYIOUIHUX YYaCTHUKOB TEHAEPA, NPEAIOKEHUE KOTOPBIX SIBJIAIOTCS BTOPBIMH MOCJ/I€
NPpeaI0KEeHHS ﬂOGe}lHTeJ'lﬂI

Ne

HaumeHoBanue u aapec
NOTCHIHAJBHOI0 NOCTABUINKA

Ne
JoTa

3asiBJIeHHAs E€HA
(TeHre)

3asiBJIEHHOE TOProBoe
HaHMEHOBaHHE

3) 3akazuuky KI'TI «KambictaHckas PBy, cormacho nm.130-43, ['n.9-1 Ilpasui, B cpok a0 «31» mas 2023
rofa 3aKjO4uMTh n0ropop o 3akynkax ¢ WUII «Apremaco C.H» ., TOO « KMI Engineering»., TOO
«®optyna Meny ., UIT «Kynabait Cast Kyanbryibi

3 ¢
4) OpraHmaTopy 3aKyIIOK KI'TI «KambictuHckass PBy» pasMECTUTh TEKCT AAHHOTO MPOTOKOJIa 00 uTorax Ha
I/IHTepHeT-pecypce 3aka3umKa.

3a JaHHOE pelleHHe MPOTOIOCOBAIIH:
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3A — H.o raassoro Bpaua Mcexosa A.I., 3amectutens riaBHoro Bpaua JrodicenoB EK.,
raaBHEOro Oyxranrepa Amaei0aeBa H.A., topuckoncynera Poiiko. O.B . mencecrpa
CaranasikoBa MLA.,

IIpotus -.
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